

G.P. Oliefyrsservice ApS

Bøndermosevej 28

2750 Ballerup

CVR-nummer 10207185

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. december 2020

Tommy Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

G.P. Oliefyrsservice ApS
Bøndermosevej 28
2750 Ballerup

Hjemstedskommune: Ballerup
CVR-nummer: 10207185

Direktion

Tommy Petersen

Pengeinstitut

Nordea A/S
Ballerup afdeling
2750 Ballerup

Revisor

Dansk Revision Ballerup
Godkendt revisionspartnerselskab
Linde Allé 1, 1.
2750 Ballerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive VVS-virksomhed samt handel af materialer m.v. indenfor samme branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultat er positivt påvirket af refusioner vedrørende Covid-19 med DKK 92.441.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning indledt forhandlinger om frasalg af selskabets aktiviteter. Disse forhandlinger er på underskriftstidspunktet stadig i gang og der er ikke endelige afklaringer, hvorfor udfaldet af disse forhandlinger ikke er selskabets ledelse bekendt.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	469.252	394
1	Personaleomkostninger	-523.898	-354
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-14.785	-21
	Resultat før finansielle poster	-69.431	19
	Finansielle omkostninger	-2.562	-9
	Resultat før skat	-71.993	10
2	Skat af årets resultat	6.754	-3
	Årets resultat	-65.239	6
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-65.239	6
	Resultatdisponering i alt	-65.239	6

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.248	59
	Materielle anlægsaktiver	44.248	59
	Deposita	32.149	31
	Finansielle anlægsaktiver	32.149	31
	Anlægsaktiver i alt	76.397	90
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.389	11
	Varebeholdninger	7.389	11
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.400	25
	Tilgodehavender	5.400	25
	Likvide beholdninger	397.354	554
	Omsætningsaktiver i alt	410.143	590
	Aktiver i alt	486.540	681

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-54.773	10
	Egenkapital i alt	70.227	135
	Hensættelser til udskudt skat	0	7
	Hensatte forpligtelser	0	7
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.115	58
	Gæld til tilknyttede virksomheder	145.804	289
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6
	Anden gæld	85.295	105
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	110.099	81
	Kortfristede gældsforpligtelser	416.313	538
	Gældsforpligtelser i alt	416.313	538
	Passiver i alt	486.540	681
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

		2019/20	2018/19
Note	Egenkapitalopgørelse	DKK	1.000 DKK
<hr/>			
Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni			
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat, primo	10.466	4
	Årets overførte resultat	-65.239	6
	Overført resultat	-54.773	10
6	Egenkapital i alt	70.227	135

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	487.250 330
	Andre omkostninger til social sikring	14.632 8
	Øvrige personaleomkostninger	22.016 16
	Personaleomkostninger i alt	523.898 354
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	2 2
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	0 6
	Regulering af udskudt skat	-6.754 -3
	Skat af årets resultat i alt	-6.754 3
3	Eventualforpligtelser	
	Selskabet yder normal garanti vedrørende det udførte arbejde.	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet T.P. Holding Ballerup ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
5	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation	
	Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2019/2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med DKK 43.784 og fra kompensationsordningen for selvstændige med DKK 48.657.	
6	Egenkapital i alt	
	Virksomheden er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.	

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.
